Stephanus et Henricus fratres liberi quondam Hermanni Scuwinc palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de domo et area cum suo fundo dicti (dg: H) quondam Hermanni sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter communem plateam ex alio' et inter hereditatem dicti Henrici ex alio ut dicebant mediante qua divisione quadam camera (dg: cum suo fundo penu sita ibidem) dicta een Vleemssche Camer cum suo fundo et penu cum suis stillicidiis et cum via continente XII pedatas in latitudine tendente a dicta (dg: di) camera ad communem plateam et ad domum habitationis dicti Henrici #et cum medietate putei dicti quondam Hermanni stantis ibidem# ut dicebant dicto Henrico cessit in partem ut alter recognovit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 205r 19 do 18-04-1381.

Vooroemde Stephanus kreeg  $\frac{1}{4}$  deel, aan vooroemde Henricus behorend, in de rest van het eerstgenoemde huis en erf met ondergrond, uitgezonderd vooroemde kamer, kelder, weg en put.

Et mediante qua divisione quarta (dg: partem) pars ad dictum Henricum spectans in residuo primodictae domus et area cum suo fundo (dg: dicto) exceptis dicta camera penu via et puteo dicto Stephano cessit in partem ut Henricus recognovit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 205r 20 do 18-04-1381.

Denkinus Lu van Empel verkocht aan Stephanus zvw Hermannus Scuwinc (1)  $\frac{1}{4}$  deel in een huis en erf met ondergrond van wijlen vooroemde Hermannus Scuwinc, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus zvw vooroemde Hermannus anderzijds, (2)  $1\frac{1}{2}$  hont land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, achter in de hoeve van wijlen vooroemde Hermannus, tussen Henricus zvw vooroemde Hermannus enerzijds en Nijcholaus zvw vooroemde Hermannus anderzijds.

{Voor BP 1176 f 205r 20 en 21 staat een haal, met daarnaast een onleesbaar woord}.

Denkinus Lu de Empel quartam partem ad se spectantem in domo et area cum suo fundo quondam Hermanni Scuwinc sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti quondam (dg: He) Hermanni ex alio atque unum et dimidium hont terre sita in dictis parochia et loco retro in manso dicti quondam Hermanni inter hereditatem (dg: Stephani f) Henrici filii dicti Hermanni ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii dicti quondam Hermanni ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Stephano filio quondam Hermanni predicti promittens warandiam et obligationem deponere.

BP 1176 f 205r 21 do 18-04-1381.

Stephanus zvw Hermannus Scuijwinc verkocht aan Denkinus Lu (1)  $\frac{1}{4}$  deel in een huis en tuin in Empel, ter plaatse gnd Asmit, tussen Cristianus gnd Rogge enerzijds en Lambertus Lu anderzijds, (2)  $\frac{1}{3}$  deel in een stukje land aldaar, tussen kinderen gnd Hornics Kijnderen enerzijds en vooroemde Lambertus anderzijds, belast met lasten.

Stephanus filius quondam Hermanni Scuijwinc quartam partem ad se spectantem in domo et orto sito in parochia de Empel in loco dicto Assmit inter hereditatem Cristiani dicti Rogge ex uno et inter hereditatem Lamberti Lu ex alio et (dg: quartam) #terciam# partem ad se spectantem in particula terre sita ibidem inter hereditatem (dg: dicto) liberorum dictorum Hornics Kijnderen ex uno et inter hereditatem dicti Lamberti ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Denkino Lu promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis.

BP 1176 f 205r 22 do 18-04-1381.

Gerardus van den Bredeacker verkocht aan Walterus zvw Johannes van Rode van Bucstel een n-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Stege Akker, 9 lopen gerst groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, tussen ..... van der Scueren enerzijds en Rijcoldus die Borchgreve anderzijds, reeds belast met de grondcijsn.

Gerardus van den Bredeacker hereditarie vendidit Waltero filio quondam Johannis de Rode de Bucstel hereditariam paccionem unius

modii (dg: siliginis) ordeï mensure de (dg: B..) Bucstel solvendam hereditarie purificatione et in Bucstel' ex pecia terre dicta die Stege Acker #novem lopinos ordeï in semine capiente# sita in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant inter hereditatem ..... van der Scueren ex uno et inter hereditatem Rijcoldi die Borchgreve ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Sta et ..... datum ut supra quinta post pasce.

BP 1176 f 205r 23 ±do 18-04-1381.

Johannes Cortroc snijder beloofde aan de secretaris, tbv Gerardus nzwv hr Gerardus van Bucstel, Johannes Vorster en? ..... , 200 dobbel {afgescheurde tekst}.

Johannes Cortroc sartor promisit mihi ad opus Gerardi filii naturalis quondam domini Gerardi de Bucstel et Johannis Vorster ..... stel vel alterius eorum CC dobbel .....

**1176 mf6 A 10 f.205v.**

Sexta post pasca: vrijdag 19-04-1381.

Sabbato post pasca: zaterdag 20-04-1381.

in octavis pasce: zondag 21-04-1381.